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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 34 m2,

Białystok, Centrum

Cena 329 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 1 – pokojowego mieszkania na sprzedaż, które znajduje się
w budynku przy ulicy Żabiej, w cichej i spokojnej części osiedla Centrum - jednej z najbardziej poszukiwanych
lokalizacji w Białymstoku.
Mieszkanie znajduje się na parterze w  IV-piętrowym budynku z cegły, który ocieplono oraz odnowiono w
nim elewacje.

Powierzchnia użytkowa mieszkania - 34,36m2 - dzieli się na: 
- słoneczny, ustawny pokój dzienny,
- w pełni wyposażoną kuchnię,
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- funkcjonalną łazienkę,
- otwartą sypialnię,
- przestronny przedpokój.
Do mieszkania przynależy piwnica. Dzięki ustawności pomieszczeń istnieje możliwość wydzielenia
dodatkowego pokoju.
Meble i wyposażenie widoczne na zdjęciach pozostaje w cenie mieszkania, co pozwala na
natychmiastowe wprowadzenie się lub osiąganie zysków z jego wynajmowania.
Istotnymi atutami nieruchomości jest wysoki standard wykończenia, niski czynsz oraz korzystna
ekspozycja względem stron świata.
Kolejną zaletą mieszkania jest jego fenomenalne położenie. Osiedle, na którym znajduje się mieszkanie jest
ciche i spokojne, z parkiem w pobliżu oraz dużą ilością bezpłatnych miejsc parkingowych dookoła.
Doskonale skomunikowane z pozostałą częścią miasta zapewnia dostęp do pełnej infrastruktury miejskiej.
Mieszkanie za sprawą swojej atrakcyjnej ceny, położenia oraz niskich kosztów utrzymania polecane jest
w szczególności studentom, osobom poszukującym pierwszego mieszkania oraz inwestorom.
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/172 Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ

Cena 329 000 PLN Powierzchnia całkowita 34 m²

Cena negocjowana JEST Rok budowy 1968

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Kod pocztowy 15-443 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Żabia Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 1

Parter TAK Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie PEŁNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 3 m² Stan instalacji NOWA

Drzwi antywłamaniowe JEST Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

Widok na wschód JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC, PRALKA

Suszarka do ubrań JEST Czynsz administracyjny 420 PLN

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


